SMVector IP31
Przemiennik częstotliwości
Elastyczny, prosty, tani
Prostota
Dzięki łatwej instalacji, programowaniu
i uruchamianiu produktów firmy Lenze,
możemy zaoferować idealne urządzenia
do sterowania silnikiem dla konstruktorów

Dolne wejście z IP31
Płyta z rury stalowej
Dolne wejście z IP31
Ochrona palców
wys.
szer.
13
SMVector IP31 dane znamionowe i wymiary
120/240 V - 1-f. wejście (3-f. wyjście)
Numer
modelu
Prąd
wyjściowy Moc
Wielkość
Iznam.I [A] kW
ESV251N01SXB 1.7 0.25 G1
ESV371N01SXB 2.4 0.37 G1
ESV751N01SXB 4.2 0.75 G1
ESV112N01SXB 6.0 1.1 G2
200/240 V - 1- lub 3-f. wejście (3-f. wyjście)
Numer
modelu
Prąd
wyjściowy Moc
Wielkość
Iznam. [A] kW
ESV251N02SXB (1) 1.7 0.25 G1
ESV371N02YXB 2.4 0.37 G1
ESV751N02YXB 4.2 0.75 G1
ESV112N02YXB 6.0 1.1 G2
ESV152N02YXB 7.0 1.5 G2
ESV222N02YXB 9.6 2.2 G2
200/240 V - 3-f. wejście (3-f. wyjście)
Numer
modelu
Prąd
wyjściowy Moc
Wielkość
Iznam. [A] kW
ESV112N02TXB 6.0 1.1 G2
ESV152N02TXB 7.0 1.5 G2
ESV222N02TXB 9.6 2.2 G2
ESV402N02TXB 16.5 4.0 G3
ESV552N02TXB 23 5.5 H1
ESV752N02TXB 29 7.5 H1
ESV113N02TXB 42 11.0 J1
ESV153N02TXB 54 15.0 J1
Wskazówki:
Przy podłączeniu do źródła zasilania o napięciu 120V - napięcie wyjściowe wynosi
dwa razy tyle, co napięcie zasilania.
Przy podłączeniu do źródła zasilania o napięciu 240V - napięcie wyjściowe
nie przekracza napięcia zasilania.
14
SMVector IP31 dane znamionowe i wymiary
1)	 Model ESV251N02SXB jest przeznaczony tylko do 1-fazowego podłączenia zasilania.
	 Dla 3-fazowego przyłączenia zasilania należy zastosować model ESV371N02YXB.
400/480V - 3-f. wejście (3-ph. wyjście)
Numer
modelu
Prąd
wyjściowy Moc
Wielkość
Iznam. [A] kW
ESV371N04TXB 1.3/1.1 0.37 G1
ESV751N04TXB 2.4/2.1 0.75 G1
ESV112N04TXB 3.5/3.0 1.1 G2
ESV152N04TXB 4.0/3.5 1.5 G2
ESV222N04TXB 5.5/4.8 2.2 G2
ESV402N04TXB 9.4/8.2 4.0 G3
ESV552N04TXB 12.6/11 5.5 H1
ESV752N04TXB 16.1/14 7.5 H1
ESV113N04TXB 24/21 11.0 J1
ESV153N04TXB 31/27 15.0 J1
ESV183N04TXB 39/34 18.5 J1
ESV223N04TXB 46/40 22 J1
ESV303N04TXB 60/52 30 K1
ESV373N04TXB 75/65 37.5 K2
ESV453N04TXB 88/77 45 K3
480/600V - 3-f. wejście (3-f. wyjście)
Numer
modelu
Prąd
wyjściowy Moc
Wielkość
Iznam. [A] kW
ESV113N02TXB 1.7 0.75 G1
ESV152N06TXB 2.7 1.5 G2
ESV222N06TXB 3.9 2.2 G2
ESV402N06TXB 6.1 4.0 G3
ESV552N06TXB 9 5.5 H1
ESV752N06TXB 11 7.5 H1
ESV113N06TXB 17 11.0 J1
ESV153N06TXB 22 15.0 J1
ESV183N06TXB 27 18.5 J1
ESV223N06TXB 32 22 J1
ESV303N06TXB 41 30 K1
ESV373N06TXB 52 37.5 K2
ESV453N06TXB 62 45 K3
15
SMVector IP31 zastosowanie